



Karlstad Inner Wheel Klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev nr 11
Verksamhetsåret 2018/19
Karlstad 2019-04-14

Årets tema: **Empower and Evolve**
IIW-president: Christine Kirby

Klubbpresident: Eva Ryen

Apoteksvägen 2, 660 60 Molkom, mobil: 070-225 27 19, e-post: eva.overby.ryen@karlstad.se

Klubbsekreterare: Moa Sundin

Malméngatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: moa.sundin@kristinehamn.se

Klubbmästare: Cecilia Nedéus

Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com

Vårutflykt 7 maj!!!

Plats: Vi träffas kl. 16:30 vid Sundsta badhus och idrottshall, Drottning Kristinas väg.

Program: Vårutflykt till Molkoms Antik & Design med mat och kaffe på hembygdsgården

Kostnad: 300 kr

Anmälan: Man anmäler sig genom att sätta in 300 kr på klubbens **plusgiro 64 15 87-1** senast 25 april.
Glöm inte skriva ditt namn för att underlätta för skattmästare Ulla Davidson.

Klubbärenden:

Golf i augusti

Årsmöte

Referat från månadmötet 2 april

President Eva Ryen börjar med hälsa alla 50 anmälda välkomna till kvällens möte och konstaterar samtidigt att det är en rekordsiffra! Det blå ljuset tänds och våra gäster Charlotte Hemmingson, Anette Hagenvik, Kerstin Waller och Kerstin Tolagen hälsas särskilt välkomna. Inner Wheels ledord *vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse* lyfts också fram av Eva.

Programmet för ikväll sker i en något omvänd ordning med anledning av vår planerade modevisning. Vi börjar alltså med att äta och har av Elinor fått veta att vi får en broccolipaj med kallrökt lax som serveras med en god sås. Pajen kompletteras med en grönsallad som man kan förse med en dressing bestående av dijonsenap, apelsin och olja, om man vill.

Efter maten håller Susanne Domeij sitt egoföredrag. Susanne är född i Tibro (mest känt för sin möbeltillverkning) för 58 år sedan, men är sedan uppväxt i Örebro. Idrott har alltid varit i fokus, speciellt curling. Vi får även veta att hon arbetat på en redovisningsbyrå i två år men att det arbetet inte var något för henne. Istället lockade yrket som bibliotekarie och kulturvetarlinjen blev ingången till den huvudsakliga högskoleutbildningen som var tänkt att genomföras i Karlstad. Planen gick dock om intet – Lars kom så att säga i vägen i Karlstad ☺ Så småningom fick paret två barn, nu 31 och 29 år gamla. Från att först ha arbetat på Försvarets civilförvaltning en tid blev det istället utbildning till läkarsekreterare med examen 1991. Efter olika tjänster inom medicinkliniken på Centralsjukhuset arbetar Susanne nu som avdelningschef och ansvarar för ett trettiotal vårdadministratörer (det som tidigare kallades läkarsekreterare) med allt vad det innebär. Dessutom upplyser egoföredragaren oss om att hon skrivit journaler för Kerstin Tolagen, som är en av kvällens inbjudna gäster! För övrigt blir det mycket idrott

såsom handboll, friidrott och curling. Barnen bor på Hammarö och har utökat familjen med tre barnbarn. Susanne och Lars bor på Kasernhöjden, men en del av fritiden tillbringas i fritidshuset på västkusten, i Ulebergshamn. Man gillar också att resa och Island, Nya Zeeland, Sydafrika samt Indien har varit några av resmålen på senare tid. Undertecknad, som har nöjet att arbeta med Susanne bland i annat gemensamma utbildningsfrågor, trodde att gemenskapen i IW skulle passa henne. Frågan ställdes om hon ville följa med som gäst på några möten vilket resulterade i att hon valdes in i klubben för ett par månader sedan. Uppskattande applåder avslutar egoföredraget!

Mätta och förväntansfulla väntar vi sedan på att få bli inspirerade av vårens nya kläder. Agneta från Boutique Duo berättar att hon haft butiken i 8 år men att den har funnits i Deje i 44 år. Med hjälp av tre tjejer som modeller får vi se bekväma och snygga kläder till bra priser. Byxorna kan till exempel vara vadlånnga, stuprörsmala eller utsvängda, de kan vara enfärgade, mönstrade och/eller ha resår i midjan – allt är ”tillåtet”. En vit jeansjacka är alltid användbar och visas här bland annat till en marinblå klänning med vita prickar, men även till stormönstrade byxor. Agneta framhåller att vi inte ska vara rädda för färg och lyfter fram gult som en fräck färg för den som vågar. I övrigt går mönstrade tyger i randigt, rutigt, blommigt och starka färger i bekväma och användbara kläder som en röd tråd genom hela visningen. Agneta berättar att hon kan hämta upp intresserade med en liten buss. Man kan samla ihop en grupp och göra besöket som en gemensam rolig aktivitet. Vi fick också en tidig påsk-karamell i form av en rabattcheck på 15 procent. Man når Agneta på telefon 070-298 88 19 om man vill boka in en bussresa till Deje. Vi tackar för visningen och Agneta och hennes tre modeller får en varsin IW-ros.

Efter modevisningen dricker vi kaffe och under tiden får distriktspresident Agneta Mellgren ordet. Distriktspresidenten tar bland annat upp frågan hur vi ska få Inner Wheel att leva vidare. För närvarande är vi cirka 3900 medlemmar i Sverige och vi har tyvärr minskat med ungefär 100 personer. Vår klubb tas dock upp som ett gott exempel som lyckats värva flertalet nya medlemmar. Program som lockar och att man tar god hand om de som är nya ses som viktiga faktorer för att vilja vara med. Det är också viktigt att vi syns och att vi får berätta varför vi finns. Idén med loppis tycker distriktspresidenten är mycket god.

Anna-Lena Arnell lyfter betydelsen av att man börjar som ledamot i klubbstyrelsen för att sätta sig in i organisationen och ansvaret som följer medlemskapet. Efter uppdrag i klubbstyrelsen kan arbete i distriktsstyrelsen bli aktuellt. Från vår klubb har Karin Brånerstrand och Eva Gille för närvarande rollerna som distriktskattmästare respektive distriktssekreterare i distriktsstyrelsen. Om det finns intresse av att delta i arbetet på distriktsnivå är posterna som vice distriktspresident och vice distriktssekreterare vakanta i nuläget. Avslutningsvis berättar Agneta översiktligt om flickhemmet i Garissa, som är ett av Inner Wheels internationella projekt där drygt hundra flickor får utbildning, mat, kläder, skydd och tak över huvudet, bland annat genom insamlade medel från oss i klubbarna. Vi tackar sedan distriktspresident Agneta Mellgren för besöket med en varm applåd.

Eva Ryen fortsätter kvällens program med att läsa upp ett kort från Tuss Carlsson, som nu 92 år gammal tackar för alla år hon tillbringat i Inner Wheel. Ett kort från Hjördis Branzell läses också upp där Hjördis tackar för rosen hon fick med anledning av uppvaktandet av det 50-åriga medlemskapet!

Som nästa punkt påminns vi om anmälan till Filipstads jubileum den 11 maj samt även om intresseanmälan till det planerade vänskapsmötet i Tällberg 2020.

Slutligen är det dags för inval av Charlotte Hemmingson, presidenten förmedlar det som stadgarna föreskriver. Vi bildar ringen som tecken på systerskap samt gemenskap och hälsar Charlotte hjärtligt välkommen till oss. Efter detta avslutas denna trevliga kväll och utflykten i början av maj blir verksamhetsårets sista sammankomst.

Karlstad den 14 april 2019

Moa Sundin
klubbsekreterare